O BbINOMHEHMMN JOroBOpa yNpaBneHnss MHOrOKBapTUPHbIM AoM oM 3a 2022 r.
AZpec MHOroKBapTUMPHOro goma: yn. TennuyHas, 4

O6wwas nnowagb AomMa : 744,0 M.KB.

1. OT4yeT No 3aTpaTtam Ha coaep>kaHue, PEMOHT
obulero nmywiectTsa B MHOrOKBapTUPHOM AOME U KOMMYHarlbHbIE€ YCIyru
3a OTYeTHbIN nepuog 2022 r.

HanmeHoBaHMe

n/m| ycnyrm

i 1

HauuncneHo B
2022 r.(py0)

MocTynuno
CpeAcTB B
2022 .

BbinonHeHbI
paboTbl B
2022 .

OcTaToK
CpeAcTB Ha
01.01.2023 r

3a0MmKeHHOC
Tb HaceneHus
3a 2022 .

|CopepxxaHue
obLero
NMYLLECTBA, B TOM
yucne:

—_—

88078,20

89628,22

88078,20

1550,02

1550,02

YnpaBneHue
MHOFOKBapPTUPHbLIM
LOMOM, YCInyru
ENPLI

30844,99

31387,80

30844,99

542,82

542,82

CopepxxaHue
KOHCTPYKTUBHBbIX
371EMEHTOB

16400,16

16688,77

16400,16

288,61

288,61

CopepxaHune
VIHXKEHEPHbIX

1.3 |ceTei

13731,39

13973,04

13731,39

241,65

241,65

1.4

ConepxaHne
NpuaOMOBOM
TepputTopun

27101,66

27578,60

27101,66

476,94

NN
|
»

TekyLnin pemMoHT
obLero
2|umyuiecTea

16581,48

16873,25

12385,89

4487,36

291,77

KomMMyHanbHble
ycnyru, B TOM
yucne

(OS]

XonogHoe
BoOoCHabeHne

89192.50

39206,36

39192,30

14,06

14,06

| 3neKTposHepris

_4lcom

8830,42

8963,66

8830,42

133,24

133,24




2.014er 0 (haKTHYECKH BBINOJHEHHBIX 00BEMax
I10 PEMOHTY OOILEro UMyIIECTBA B MHOTOKBapTUPHOM JoMe 3a 2022 T.

} Ner\n ‘ Buael ycnyr (padoT) 3aTpaThl 32 OTUETHBIN NIEPHO.
e Tekymiuii peMOHT 12385,89
1.1 3amena 3aaBwkek 11O 6316,60

12 OOpe3ska nepeBbeB 6069.29

CPG,HCTBB HCIMOJIb30BaJIMCh Ha:

-COeprKaHHEe KOHCTPYKTHUBHLIX 3JIEMEHTOB, YIpPaBICHHE )KPU'[.(l)OH,Z[OM, coaepkaHue l'lpI/I,E[OMOBOﬁ
TEPPUTOPHH, TEXHHYECKOE O6CJ‘ly}K[/IBaHl/le TETIJIOBBIX CeTeﬁ, ceTel XOJIOOHOro BO,[[OCH86}KCHI/]5{,
SJIEKTPUHECKHX CeTeH, rasornpoBoios, aBapnﬁHoe 06cny>1<leaHue, OorJlaTy pacyeTHOro LeHTpa.
-PEMOHTHO-CTPOHUTEJIbHbIC pa6OTbI o nNoAAcpKaHHuIo SKCITyaTallHOHHBIX rokazaTejieH 3JaHus.
—aBapHﬁHO-TeXHHHeCKOG U JUCMNETUYEPCKOE O6Cﬂy)KI/IBaHI/Ie U Ipyrue pacxo/bl.

*B pa3sMepe nuaThl 3a COepKaHHe KHUIO0ro MOMELLEHNS HE YUTCHbI pacXo/ibl Ha OMjiaTy KOMMYHaJIbHBIX
pECYpCOB, MOTPEOIAEMBIX MPU HUCIIONB30BAHUH U COEPKaHWK OOIIEro WMYILLECTBA B MHOIOKBAPTHPHOM
nome. Pa3smep mnatel 3a coAepiKaHWe JKHUOTO [OMELIEHHs B 4acTH OIlaTbl KOMMYHaIbHBIX PeCypCoB,
noTpediseMbIX MPH WCMOIb30BAHUH M COJAEP/KAHMM OOLIEro MMyLecTBa B MHOIOKBAPTUPHOM NOME,
pAcCUMTHIBACTCS JOMOJHUTELHO B COOTBETCTBUM C JAEHCTBYIOLIMM 3aKOHOAATEIbCTBOM Poccuiickoi
Deepaluu U OTPaXKaeTCs B MJIATEKHOM JOKYMEHTE OTAebHON CTPOKOMH MO KaXK10MY BHIY PECYPCOB.

*[1aTesKy HaceJEHMs 32 HaeM MOCTynaloT B YipasneHue ['opoackoro Xo3sicTaa.
Opranu3anun o0cayKuBalomue KuJI1.GpoHI:

000 «2OPCVY12» - comep:kaHHe M TEKYLUMH PEMOHT

MVII «KanyrarenjioceTs» - OTOMJIEHHE

['TI«BonokaHany BogocHabKeHHe U BOLOOTBEAEHHE

[TAO «Kanyskckas cObITOBast KOMIAHUS) - SNEKTPOCHAOKEHHE

000 OOVYO - ApapuiiHas ciyx0a

AO «Tasnpomraszopacnpezenerue Kamyray - obciyskuaHue pacaiHbIX U BHYTPHIAOMOBBIX
ra30rnpoBOIOB

000 «CneuPemCrpoii» - o0cayxKUBaHUE ra30Xobl H BEHTKaHabl

000 «EUPLL Nely - Hauucienue, cOop, paciieneHye niaTeskeil HaceIeHHs C MOC/eyOLeH OMIaTol ¢
NOCTaBLIMKAMHU PECYPCOB U YCIyT

Hupexktop OO0 «3PCVY12» JIL.W. JeBsiiinHa

/.
B uienax KoHTposs oTueT Hpe;IOCTaBﬁe/

VY NOAHOMOYEHHOE JIMLO OT COOCTBEHHHKOB 10Ma



